Решение СД от 25.07.2023 г №26-7-10 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области №187-6-63 от 05.07.2022 г «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Винниковского сельсовета Курского района Курского области»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2023 года № 26-7-10

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области №187-6-63  от 05.07.2022 г «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Винниковского сельсовета Курского района Курского области»

    На основании протеста прокуратуры Курского района от 05.07.2022 г №187-6-63 , Собрание депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания Винниковского сельсовета Курского района Курской области  №187-6-63 от 05.07.2022 г «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Винниковского сельсовета Курского района Курского области» следующие изменения:
-подпункты 1,2,4 пункта 1 Перечня индикаторов риска  -исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Винниковского сельсовета Курского района                  И.П. Машошин

Глава Винниковского сельсовета                                     А.Н. Воробьев
Курского района